nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

2. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 

V. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM: 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do wniesienia wadium  

w wysokości: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

1) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 02 czerwca 2025 r. do godz. 0900 w jednej z n/w  

form: 

1) Pieniądzu, 

2) Gwarancjach bankowych, 

3) Gwarancjach ubezpieczeniowych. 

Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: